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14 AVENUE FOREST
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SARL RICAR AU CAPITAL DE 7500€

CYCLARDEN

N° CLIENT OPERATEURDATE PAGE
69428 3892 MAGASIN17/01/2018

QUANTIT P.U. TTC REM. % MONTANT TTC TVAP.U. HT

1/1

DESIGNATION

FACTURE  CONDITION ACCORDÉE
 PAIEMENT COMPTANT

HEURE
10:31

ÉCHÉANCE
17/01/2018

MELLE COLLASSE SYLVIE
17 RUE BAUDELAIRE
08000 CHARLEVILLE MEZIERES
Tél : 0601777399 / 0324561303

ORGNEBIKCTR6FR    + BAT 11 50 01 1,00 1 332,50 1 599,00 1 599,00 20,00
N° de série : 500166169198
Modèle : ORGNEBIKCTR6FR    + BAT 11 50
Couleur : NOIR

Etat : Neuf
Type mine :

Marque : GITANE
Kilométrage : 0

BONUS VELO: https://portail-bonusvelo.asp-public.fr/dvlec/app.php

TAUX BASE HT MONTANT TVA BRUT T.T.C.

NET H.T.
TOTAL T.V.A.
NET T.T.C.

RESTE A PAYER

 1 599,00 €

 1 332,50 €
 266,50 €

 1 599,00 €

 0,00 €

17/01/2018 CARTE BANCAIRE 1 599,00 €

266,501 332,5020,00


